

**KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP**  
**TAHUN ANGGARAN : 2023**

NPSN : 20321431  
 Nama Sekolah : SMA MUHAMMADIYAH 1 TEMANGGUNG  
 Alamat : JL. K.H. SAMANHUDI 6-8, Kec. Temanggung  
 Kabupaten : Kab. Temanggung  
 Provinsi : Prov. Jawa Tengah  
 Tahap : I dan II

**A. PENERIMAAN**

Sumber Dana :

| No. Kode                | Penerimaan   | Jumlah             |
|-------------------------|--------------|--------------------|
| 4.3.1.01.               | BOSP Reguler | 553.280.000        |
| <b>Total Penerimaan</b> |              | <b>553.280.000</b> |

**B. BELANJA**

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                                                                                        | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah     | Tahap      |            |
|----------|-------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------|------------|------------|
|          |                   |              |                                                                                                                                               | Volume              | Satuan | Tarif Harga |            | 1          | 2          |
| 1.       |                   | 03.          | Pengembangan Standar Proses                                                                                                                   |                     |        |             | 92.834.851 | 16.575.000 | 76.259.851 |
| 2.       |                   | 03.02.       | Pengembangan Perpustakaan                                                                                                                     |                     |        |             | 5.000.000  | 0          | 5.000.000  |
| 3.       |                   | 03.02.06.    | Pemberdayaan Perpustakaan                                                                                                                     |                     |        |             | 5.000.000  | 0          | 5.000.000  |
| 4.       | 5.2.05.01.01.0001 | 03.02.06.    | Buku                                                                                                                                          | 50                  | eks    | 100000      | 5.000.000  | 0          | 5.000.000  |
| 5.       |                   | 03.03.       | Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler                                                                                         |                     |        |             | 74.289.861 | 11.475.000 | 62.814.861 |
| 6.       |                   | 03.03.10.    | Pengembangan diri: Melaksanakan perilaku hidup bersih dan sehat/Pendidikan dan pengembangan sekolah sehat, aman, ramah anak, dan menyenangkan |                     |        |             | 2.220.000  | 0          | 2.220.000  |
| 7.       | 5.1.02.01.01.0055 | 03.03.10.    | Konsumsi snack untuk peserta (guru dan karyawan) 37 orang x 4 kegiatan                                                                        | 148                 | Dus    | 15000       | 2.220.000  | 0          | 2.220.000  |
| 8.       |                   | 03.03.13.2   | Pengembangan pembelajaran berbasis proyek                                                                                                     |                     |        |             | 9.974.925  | 3.575.000  | 6.399.925  |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program  | Uraian                                                                                                              | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah            | Tahap            |                   |
|----------|----------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|
|          |                      |               |                                                                                                                     | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                   | 1                | 2                 |
| 9.       | 5.1.02.01.01<br>0026 | 03.03.13<br>2 | Banner [B4: 1,00, B8: 1,00, B10: 1,00]                                                                              | 3                   | Lembar | 200000      | 600.000           | 200.000          | 400.000           |
| 10.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.13<br>2 | Konsumsi snack panitia kegiatan Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila [B4: 75,00, B8: 45,00, B10: 75,00]        | 195                 | Dus    | 15000       | 2.924.925         | 1.125.000        | 1.799.925         |
| 11.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.13<br>2 | Konsumsi makan panitia kegiatan Proyek Penguatan Profil Pelajar Pancasila                                           | 195                 | Dus    | 30000       | 5.850.000         | 2.250.000        | 3.600.000         |
| 12.      | 5.1.02.02.01<br>0003 | 03.03.13<br>2 | Honorarium narasumber kegiatan proyek P5 (dari luar) [B8: 2,00, B10: 1,00]                                          | 3                   | OK     | 200000      | 600.000           | 0                | 600.000           |
| 13.      |                      | 03.03.16.     | <b>Pengembangan pendidikan karakter/penumbuhan budi pekerti, dan kegiatan program pelibatan keluarga di sekolah</b> |                     |        |             | <b>4.500.000</b>  | <b>0</b>         | <b>4.500.000</b>  |
| 14.      | 5.1.02.01.01<br>0026 | 03.03.16.     | buku panduan                                                                                                        | 300                 | Buku   | 15000       | 4.500.000         | 0                | 4.500.000         |
| 15.      |                      | 03.03.44.     | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan</b>                                                                      |                     |        |             | <b>20.775.000</b> | <b>0</b>         | <b>20.775.000</b> |
| 16.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.44.     | Konsumsi makan untuk kegiatan kemah blok (peserta kelas X)                                                          | 205                 | OH     | 30000       | 6.150.000         | 0                | 6.150.000         |
| 17.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.44.     | Konsumsi makan untuk kegiatan kemah blok (panitia dan peserta kelas XI)                                             | 145                 | OH     | 30000       | 4.350.000         | 0                | 4.350.000         |
| 18.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.44.     | Konsumsi makan untuk panitia kemah blok kelas X dan XI                                                              | 100                 | dus    | 30000       | 3.000.000         | 0                | 3.000.000         |
| 19.      | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.44.     | honorarium pembina ekstrakurikuler Hisbul Wathan (dari luar)                                                        | 17                  | OK     | 75000       | 1.275.000         | 0                | 1.275.000         |
| 20.      | 5.1.02.02.04<br>0036 | 03.03.44.     | Sewa kendaraan untuk kegiatan kemah blok kelas X                                                                    | 3                   | Unit   | 1000000     | 3.000.000         | 0                | 3.000.000         |
| 21.      | 5.1.02.02.04<br>0036 | 03.03.44.     | Sewa kendaraan untuk kegiatan kemah blok kelas XI                                                                   | 3                   | Unit   | 1000000     | 3.000.000         | 0                | 3.000.000         |
| 22.      |                      | 03.03.45.     | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Seni dan Budaya</b>                                                                  |                     |        |             | <b>3.675.000</b>  | <b>0</b>         | <b>3.675.000</b>  |
| 23.      | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.45.     | Honorarium pembina ekstrakurikuler Seni Fotografi dan Film ( dari luar)                                             | 19                  | OH     | 75000       | 1.425.000         | 0                | 1.425.000         |
| 24.      | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.45.     | Honorarium pembina ekstrakurikuler paduan suara dan musik band (dari luar)                                          | 16                  | OK     | 75000       | 1.200.000         | 0                | 1.200.000         |
| 25.      | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.45.     | Honorarium pembina ekstrakurikuler seni tari                                                                        | 14                  | orang  | 75000       | 1.050.000         | 0                | 1.050.000         |
| 26.      |                      | 03.03.46.     | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Olahraga</b>                                                                         |                     |        |             | <b>11.925.000</b> | <b>1.650.000</b> | <b>10.275.000</b> |
| 27.      | 5.1.02.01.01<br>0034 | 03.03.46.     | Body protektor untuk pencak silat                                                                                   | 2                   | Unit   | 600000      | 1.200.000         | 0                | 1.200.000         |
| 28.      | 5.1.02.01.01<br>0034 | 03.03.46.     | Genital protektor untuk pencak silat                                                                                | 6                   | Unit   | 150000      | 900.000           | 0                | 900.000           |

| No. Urut   | Kode Rekening     | Kode Program     | Uraian                                                                                                                                                                  | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah           | Tahap            |                  |
|------------|-------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------------|------------------|------------------|
|            |                   |                  |                                                                                                                                                                         | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                  | 1                | 2                |
| 29.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.46.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler Tapak Suci / Pencak Silat (dari luar) [B1: 2,00, B2: 3,00, B3: 2,00, B5: 2,00, B7: 2,00, B8: 3,00, B9: 2,00, B10: 3,00, B11: 3,00]   | 22                  | OK     | 75000       | 1.650.000        | 675.000          | 975.000          |
| 30.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.46.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler basket (dari luar) [B1: 3,00, B2: 3,00, B3: 2,00, B5: 3,00, B6: 2,00, B7: 2,00, B8: 4,00, B9: 4,00, B10: 4,00, B11: 4,00, B12: 2,00] | 33                  | OK     | 75000       | 2.475.000        | 975.000          | 1.500.000        |
| 31.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.46.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler sepak bola (dari luar)                                                                                                               | 38                  | OK     | 75000       | 2.850.000        | 0                | 2.850.000        |
| 32.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.46.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler Futsal (dari luar)                                                                                                                   | 21                  | OH     | 75000       | 1.575.000        | 0                | 1.575.000        |
| 33.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.46.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler bola volly (dari luar)                                                                                                               | 17                  | orang  | 75000       | 1.275.000        | 0                | 1.275.000        |
| <b>34.</b> |                   | <b>03.03.48.</b> | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler PMR Pemula</b>                                                                                                                           |                     |        |             | <b>1.650.000</b> | <b>750.000</b>   | <b>900.000</b>   |
| 35.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.48.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler PMR (dari luar) [B1: 2,00, B2: 3,00, B3: 2,00, B5: 2,00, B6: 1,00, B8: 3,00, B9: 3,00, B10: 3,00, B11: 3,00]                         | 22                  | OK     | 75000       | 1.650.000        | 750.000          | 900.000          |
| <b>36.</b> |                   | <b>03.03.49.</b> | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler English Club</b>                                                                                                                         |                     |        |             | <b>1.275.000</b> | <b>0</b>         | <b>1.275.000</b> |
| 37.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.49.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler English Communication (dari luar) [B8: 4,00, B9: 4,00, B10: 4,00, B11: 4,00, B12: 1,00]                                              | 17                  | OH     | 75000       | 1.275.000        | 0                | 1.275.000        |
| <b>38.</b> |                   | <b>03.03.54.</b> | <b>Penyelenggaraan Pesantren Kilat dan Kegiatan Keagamaan Sejenis</b>                                                                                                   |                     |        |             | <b>3.100.000</b> | <b>3.100.000</b> | <b>0</b>         |
| 39.        | 5.1.02.01.01.0026 | 03.03.54.        | Banner                                                                                                                                                                  | 1                   | Lembar | 200000      | 200.000          | 200.000          | 0                |
| 40.        | 5.1.02.01.01.0055 | 03.03.54.        | Konsumsi makan kegiatan Pesantren Kilat [B3: 80,00]                                                                                                                     | 80                  | Dus    | 30000       | 2.400.000        | 2.400.000        | 0                |
| 41.        | 5.1.02.02.01.0029 | 03.03.54.        | Honor narasumber kegiatan pesantren kilat (dari luar) 1 orang x 2 hari                                                                                                  | 2                   | OK     | 250000      | 500.000          | 500.000          | 0                |
| <b>42.</b> |                   | <b>03.03.67.</b> | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Latihan Kepemimpinan Siswa (LKS)</b>                                                                                                     |                     |        |             | <b>7.669.936</b> | <b>0</b>         | <b>7.669.936</b> |
| 43.        | 5.1.02.01.01.0024 | 03.03.67.        | Kertas HVS Folio [B12: 2,00]                                                                                                                                            | 2                   | Rim    | 65000       | 130.000          | 0                | 130.000          |
| 44.        | 5.1.02.01.01.0026 | 03.03.67.        | Banner                                                                                                                                                                  | 1                   | lembar | 300000      | 300.000          | 0                | 300.000          |
| 45.        | 5.1.02.01.01.0055 | 03.03.67.        | Konsumsi makan panitia dan peserta kegiatan LDK dan taruna melati [B12: 80,00]                                                                                          | 80                  | Dus    | 30000       | 2.400.000        | 0                | 2.400.000        |
| 46.        | 5.1.02.01.01.0055 | 03.03.67.        | Konsumsi snack untuk kegiatan LDK siswa dan Taruna Melati [B12: 80,00]                                                                                                  | 80                  | Dus    | 15000       | 1.200.000        | 0                | 1.200.000        |
| 47.        | 5.1.02.01.01.0055 | 03.03.67.        | Konsumsi makan narasumber dan panitia kegiatan LDK PMR                                                                                                                  | 64                  | dus    | 30000       | 1.919.936        | 0                | 1.919.936        |

| No. Urut   | Kode Rekening        | Kode Program     | Uraian                                                                                                                                                                                 | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah            | Tahap            |                  |
|------------|----------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------------|------------------|------------------|
|            |                      |                  |                                                                                                                                                                                        | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                   | 1                | 2                |
| 48.        | 5.1.02.01.01<br>0055 | 03.03.67.        | Konsumsi snack narasumber dan panitia LDK PMR                                                                                                                                          | 48                  | dus    | 15000       | 720.000           | 0                | 720.000          |
| 49.        | 5.1.02.02.01<br>0003 | 03.03.67.        | Honorarium narasumber kegiatan LDK PMR                                                                                                                                                 | 4                   | orang  | 200000      | 800.000           | 0                | 800.000          |
| 50.        | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.67.        | Honorarium pemateri kegiatan LDK dan Taruna Melati [B12: 1,00]                                                                                                                         | 1                   | OK     | 200000      | 200.000           | 0                | 200.000          |
| <b>51.</b> |                      | <b>03.03.69.</b> | <b>Pelaksanaan Ekstrakurikuler Keagamaan</b>                                                                                                                                           |                     |        |             | <b>7.125.000</b>  | <b>2.400.000</b> | <b>4.725.000</b> |
| 52.        | 5.1.02.02.01<br>0029 | 03.03.69.        | Honorarium pembina ekstrakurikuler Tahfidz (dari luar) [B1: 6,00, B2: 6,00, B3: 6,00, B4: 4,00, B5: 6,00, B6: 4,00, B7: 6,00, B8: 12,00, B9: 12,00, B10: 12,00, B11: 12,00, B12: 9,00] | 95                  | OK     | 75000       | 7.125.000         | 2.400.000        | 4.725.000        |
| <b>53.</b> |                      | <b>03.03.89.</b> | <b>Pengembangan diri terkait peningkatan kapasitas satuan pendidikan secara mandiri untuk mengajar karakter beriman, bertakwa kepada Tuhan YME dan berakhlak mulia secara efektif</b>  |                     |        |             | <b>400.000</b>    | <b>0</b>         | <b>400.000</b>   |
| 54.        | 5.1.02.02.01<br>0007 | 03.03.89.        | honorarium narasumber rohaniwan dari luar                                                                                                                                              | 2                   | OK     | 200000      | 400.000           | 0                | 400.000          |
| <b>55.</b> |                      | <b>03.04.</b>    | <b>Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran</b>                                                                                                                              |                     |        |             | <b>432.000</b>    | <b>0</b>         | <b>432.000</b>   |
| <b>56.</b> |                      | <b>03.04.20.</b> | <b>Pelaksanaan evaluasi pembelajaran semua mapel/guru di sekolah</b>                                                                                                                   |                     |        |             | <b>432.000</b>    | <b>0</b>         | <b>432.000</b>   |
| 57.        | 5.1.02.01.01<br>0026 | 03.04.20.        | Foto Copy                                                                                                                                                                              | 1440                | lembar | 300         | 432.000           | 0                | 432.000          |
| <b>58.</b> |                      | <b>03.05.</b>    | <b>Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah</b>                                                                                                                                       |                     |        |             | <b>13.112.990</b> | <b>5.100.000</b> | <b>8.012.990</b> |
| <b>59.</b> |                      | <b>03.05.03.</b> | <b>Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar (Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku induk peserta didik, buku inventaris)</b>                     |                     |        |             | <b>2.400.000</b>  | <b>0</b>         | <b>2.400.000</b> |
| 60.        | 5.1.02.01.01<br>0026 | 03.05.03.        | Buku Jurnal Kegiatan                                                                                                                                                                   | 40                  | Bh     | 30000       | 1.200.000         | 0                | 1.200.000        |
| 61.        | 5.1.02.01.01<br>0026 | 03.05.03.        | Buku jurnal kegiatan harian pegawai                                                                                                                                                    | 40                  | Buku   | 30000       | 1.200.000         | 0                | 1.200.000        |
| <b>62.</b> |                      | <b>03.05.04.</b> | <b>Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)</b>                                                                                                                |                     |        |             | <b>10.649.990</b> | <b>5.100.000</b> | <b>5.549.990</b> |
| 63.        | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.        | Kanvas uk 30 x 40 cm [B2: 105,00]                                                                                                                                                      | 105                 | Buah   | 20000       | 2.100.000         | 2.100.000        | 0                |
| 64.        | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.        | Bola futsal                                                                                                                                                                            | 5                   | Buah   | 400000      | 1.999.995         | 0                | 1.999.995        |
| 65.        | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.        | Bola Sepak                                                                                                                                                                             | 5                   | Buah   | 400000      | 1.999.995         | 0                | 1.999.995        |
| 66.        | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.        | Senar Gitar Elektrik                                                                                                                                                                   | 4                   | Set    | 50000       | 200.000           | 200.000          | 0                |
| 67.        | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.        | Tang lancip                                                                                                                                                                            | 1                   | Buah   | 25000       | 25.000            | 25.000           | 0                |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program | Uraian                                                                               | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah     | Tahap     |           |
|----------|----------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------|-----------|-----------|
|          |                      |              |                                                                                      | Volume              | Satuan | Tarif Harga |            | 1         | 2         |
| 68.      | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.    | Tang potong                                                                          | 1                   | Buah   | 25000       | 25.000     | 25.000    | 0         |
| 69.      | 5.1.02.01.01<br>0005 | 03.05.04.    | Pegas Spiral [B8: 10,00]                                                             | 10                  | Buah   | 75000       | 750.000    | 0         | 750.000   |
| 70.      | 5.1.02.03.02<br>0317 | 03.05.04.    | Efek Gitar [B3: 1,00]                                                                | 1                   | Buah   | 250000      | 250.000    | 250.000   | 0         |
| 71.      | 5.2.02.08.03<br>0005 | 03.05.04.    | Tensi Meter [B7: 1,00]                                                               | 1                   | Unit   | 800000      | 800.000    | 0         | 800.000   |
| 72.      | 5.2.02.08.03<br>0016 | 03.05.04.    | Mixer [B3: 1,00]                                                                     | 1                   | Unit   | 2500000     | 2.500.000  | 2.500.000 | 0         |
| 73.      |                      | 03.05.10.    | Pengadaan Bahan Praktik Keterampilan                                                 |                     |        |             | 63.000     | 0         | 63.000    |
| 74.      | 5.1.02.01.01<br>0010 | 03.05.10.    | Isi ulang tabung gas untuk pembelajaran PKWU pengolahan makanan [B9: 3,00]           | 3                   | Unit   | 21000       | 63.000     | 0         | 63.000    |
| 75.      |                      | 04.          | Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan                                        |                     |        |             | 13.864.000 | 6.242.000 | 7.622.000 |
| 76.      |                      | 04.06.       | Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan                                |                     |        |             | 13.864.000 | 6.242.000 | 7.622.000 |
| 77.      |                      | 04.06.04.    | Workshop peningkatan kompetensi pengembangan bahan ajar bagi guru semua mapel        |                     |        |             | 6.242.000  | 6.242.000 | 0         |
| 78.      | 5.1.02.01.01<br>0024 | 04.06.04.    | Blok Note                                                                            | 30                  | Buah   | 7000        | 210.000    | 210.000   | 0         |
| 79.      | 5.1.02.01.01<br>0024 | 04.06.04.    | Ballpoint                                                                            | 3                   | Box    | 24000       | 72.000     | 72.000    | 0         |
| 80.      | 5.1.02.01.01<br>0026 | 04.06.04.    | Banner                                                                               | 1                   | Lembar | 300000      | 300.000    | 300.000   | 0         |
| 81.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 04.06.04.    | Konsumsi snack untuk peserta dan panitia workshop                                    | 122                 | Dus    | 15000       | 1.830.000  | 1.830.000 | 0         |
| 82.      | 5.1.02.01.01<br>0055 | 04.06.04.    | Konsumsi makan untuk peserta dan panitia workshop                                    | 111                 | Dus    | 30000       | 3.330.000  | 3.330.000 | 0         |
| 83.      | 5.1.02.02.01<br>0003 | 04.06.04.    | Honor narasumber (dari luar)                                                         | 2                   | OK     | 250000      | 500.000    | 500.000   | 0         |
| 84.      |                      | 04.06.29.    | Workshop peningkatan kompetensi perencanaan pembelajaran bagi semua guru mapel       |                     |        |             | 7.622.000  | 0         | 7.622.000 |
| 85.      | 5.1.02.01.01<br>0024 | 04.06.29.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B7: 28,00] | 28                  | Rim    | 60000       | 1.680.000  | 0         | 1.680.000 |
| 86.      | 5.1.02.01.01<br>0024 | 04.06.29.    | Blok Note                                                                            | 30                  | Buah   | 7000        | 210.000    | 0         | 210.000   |
| 87.      | 5.1.02.01.01<br>0024 | 04.06.29.    | Ballpoint                                                                            | 3                   | Box    | 24000       | 72.000     | 0         | 72.000    |
| 88.      | 5.1.02.01.01<br>0026 | 04.06.29.    | Banner [B7: 1,00]                                                                    | 1                   | Lembar | 300000      | 300.000    | 0         | 300.000   |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                                                                                                | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah            | Tahap             |                   |
|----------|-------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|          |                   |              |                                                                                                                                                       | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                   | 1                 | 2                 |
| 89.      | 5.1.02.01.01.0055 | 04.06.29.    | Konsumsi snack pelaksanaan workshop [B7: 108,00]                                                                                                      | 108                 | Dus    | 15000       | 1.620.000         | 0                 | 1.620.000         |
| 90.      | 5.1.02.01.01.0055 | 04.06.29.    | Konsumsi pelaksanaan workshop (makan) [B7: 108,00]                                                                                                    | 108                 | Dus    | 30000       | 3.240.000         | 0                 | 3.240.000         |
| 91.      | 5.1.02.02.01.0003 | 04.06.29.    | Honorarium narasumber kegiatan workshop [B7: 2,00]                                                                                                    | 2                   | OH     | 250000      | 500.000           | 0                 | 500.000           |
| 92.      |                   | 05.          | <b>Pengembangan sarana dan prasarana sekolah</b>                                                                                                      |                     |        |             | <b>91.128.393</b> | <b>22.670.000</b> | <b>68.458.393</b> |
| 93.      |                   | 05.02.       | <b>Pengembangan Perpustakaan</b>                                                                                                                      |                     |        |             | <b>25.629.500</b> | <b>1.940.000</b>  | <b>23.689.500</b> |
| 94.      |                   | 05.02.03.    | <b>Pembayaran langganan koran dan majalah</b>                                                                                                         |                     |        |             | <b>2.330.000</b>  | <b>1.190.000</b>  | <b>1.140.000</b>  |
| 95.      | 5.1.02.02.01.0062 | 05.02.03.    | Langganan Suara Merdeka [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]   | 12                  | Bulan  | 120000      | 1.440.000         | 720.000           | 720.000           |
| 96.      | 5.1.02.02.01.0062 | 05.02.03.    | Langganan Koran Republika [B1: 1,00]                                                                                                                  | 1                   | Bulan  | 150000      | 150.000           | 150.000           | 0                 |
| 97.      | 5.1.02.02.01.0062 | 05.02.03.    | Langganan majalah Tabligh [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00] | 12                  | Exp    | 20000       | 240.000           | 120.000           | 120.000           |
| 98.      | 5.1.02.02.01.0062 | 05.02.03.    | Langganan majalah Suara Muhammadiyah [B3: 2,00, B4: 2,00, B5: 2,00, B6: 2,00, B7: 2,00, B8: 2,00, B9: 2,00, B10: 2,00, B11: 2,00, B12: 2,00]          | 20                  | Exp    | 25000       | 500.000           | 200.000           | 300.000           |
| 99.      |                   | 05.02.10.    | <b>Pengadaan Buku Pelajaran Pokok atau Buku Teks Utama Peserta Didik</b>                                                                              |                     |        |             | <b>9.823.500</b>  | <b>0</b>          | <b>9.823.500</b>  |
| 100.     | 5.2.05.01.01.0002 | 05.02.10.    | Pendidikan - Buku                                                                                                                                     | 35                  | eks    | 16500       | 577.500           | 0                 | 577.500           |
| 101.     | 5.2.05.01.01.0003 | 05.02.10.    | Agama Islam - Buku [B7: 35,00]                                                                                                                        | 35                  | eks    | 29100       | 1.018.500         | 0                 | 1.018.500         |
| 102.     | 5.2.05.01.01.0004 | 05.02.10.    | Sosiologi - Buku                                                                                                                                      | 35                  | eks    | 19700       | 689.500           | 0                 | 689.500           |
| 103.     | 5.2.05.01.01.0004 | 05.02.10.    | Ekonomi - Buku                                                                                                                                        | 35                  | eks    | 17700       | 619.500           | 0                 | 619.500           |
| 104.     | 5.2.05.01.01.0004 | 05.02.10.    | Geografi - Buku                                                                                                                                       | 35                  | eks    | 19700       | 689.500           | 0                 | 689.500           |
| 105.     | 5.2.05.01.01.0004 | 05.02.10.    | Sejarah - Buku                                                                                                                                        | 35                  | eks    | 17300       | 605.500           | 0                 | 605.500           |
| 106.     | 5.2.05.01.01.0005 | 05.02.10.    | Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B7: 35,00]                                                                                                       | 35                  | Exp    | 19700       | 689.500           | 0                 | 689.500           |
| 107.     | 5.2.05.01.01.0005 | 05.02.10.    | Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku                                                                                                                   | 35                  | Exp    | 18900       | 661.500           | 0                 | 661.500           |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program | Uraian                                                | Rincian Perhitungan |             |             | Jumlah    | Tahap   |           |
|----------|----------------------|--------------|-------------------------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-----------|---------|-----------|
|          |                      |              |                                                       | Volume              | Satuan      | Tarif Harga |           | 1       | 2         |
| 108.     | 5.2.05.01.01<br>0005 | 05.02.10.    | Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku                     | 35                  | Exp         | 20400       | 714.000   | 0       | 714.000   |
| 109.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.10.    | Kimia - Buku                                          | 35                  | Exp         | 17200       | 602.000   | 0       | 602.000   |
| 110.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.10.    | Matematika - Buku                                     | 35                  | Exp         | 13800       | 483.000   | 0       | 483.000   |
| 111.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.10.    | Biologi. Antropologi - Buku [B7: 35,00]               | 35                  | Exp         | 22200       | 777.000   | 0       | 777.000   |
| 112.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.10.    | Fisika dan Mekanika - Buku                            | 35                  | Exp         | 17900       | 626.500   | 0       | 626.500   |
| 113.     | 5.2.05.01.01<br>0008 | 05.02.10.    | Permainan dan Olah Raga - Buku                        | 10                  | eks         | 107000      | 1.070.000 | 0       | 1.070.000 |
| 114.     |                      | 05.02.13.    | Pemeliharaan/pembelian perabot perpustakaan           |                     |             |             | 750.000   | 750.000 | 0         |
| 115.     | 5.2.02.05.02<br>0004 | 05.02.13.    | Kipas Angin [B4: 1,00]                                | 1                   | Unit        | 750000      | 750.000   | 750.000 | 0         |
| 116.     |                      | 05.02.15.    | Pengadaan buku pengayaan dan referensi                |                     |             |             | 6.560.000 | 0       | 6.560.000 |
| 117.     | 5.1.02.03.05<br>0001 | 05.02.15.    | Buku bahasa Jawa [B7: 36,00]                          | 36                  | Exmpla<br>r | 85000       | 3.060.000 | 0       | 3.060.000 |
| 118.     | 5.2.05.01.01<br>0007 | 05.02.15.    | Buku                                                  | 35                  | Exp         | 100000      | 3.500.000 | 0       | 3.500.000 |
| 119.     |                      | 05.02.17.    | Penyediaan buku teks pendamping termasuk buku digital |                     |             |             | 6.166.000 | 0       | 6.166.000 |
| 120.     | 5.2.05.01.01<br>0002 | 05.02.17.    | Pendidikan - Buku [B7: 4,00]                          | 4                   | Exp         | 123000      | 492.000   | 0       | 492.000   |
| 121.     | 5.2.05.01.01<br>0003 | 05.02.17.    | Agama Islam - Buku [B7: 4,00]                         | 4                   | Exp         | 99000       | 396.000   | 0       | 396.000   |
| 122.     | 5.2.05.01.01<br>0004 | 05.02.17.    | Ekonomi - Buku [B7: 6,00]                             | 6                   | Exp         | 92000       | 552.000   | 0       | 552.000   |
| 123.     | 5.2.05.01.01<br>0004 | 05.02.17.    | Sosiologi - Buku [B7: 6,00]                           | 6                   | Exp         | 88000       | 528.000   | 0       | 528.000   |
| 124.     | 5.2.05.01.01<br>0004 | 05.02.17.    | Geografi - Buku [B7: 6,00]                            | 6                   | Exp         | 130000      | 780.000   | 0       | 780.000   |
| 125.     | 5.2.05.01.01<br>0004 | 05.02.17.    | Sejarah - Buku [B7: 6,00]                             | 6                   | Exp         | 111000      | 666.000   | 0       | 666.000   |
| 126.     | 5.2.05.01.01<br>0005 | 05.02.17.    | Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B7: 6,00]          | 6                   | Exp         | 74000       | 444.000   | 0       | 444.000   |
| 127.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.17.    | Matematika - Buku [B7: 4,00]                          | 4                   | Exp         | 135000      | 540.000   | 0       | 540.000   |
| 128.     | 5.2.05.01.01<br>0006 | 05.02.17.    | Kimia - Buku [B7: 6,00]                               | 6                   | Exp         | 64000       | 384.000   | 0       | 384.000   |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                                                                              | Rincian Perhitungan |            |             | Jumlah            | Tahap            |                   |
|----------|-------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|
|          |                   |              |                                                                                                                                     | Volume              | Satuan     | Tarif Harga |                   | 1                | 2                 |
| 129.     | 5.2.05.01.01.0006 | 05.02.17.    | Fisika dan Mekanika - Buku [B7: 6,00]                                                                                               | 6                   | Exp        | 65000       | 390.000           | 0                | 390.000           |
| 130.     | 5.2.05.01.01.0006 | 05.02.17.    | Biologi. Antropologi - Buku [B7: 6,00]                                                                                              | 6                   | Exp        | 126000      | 756.000           | 0                | 756.000           |
| 131.     | 5.2.05.01.01.0008 | 05.02.17.    | Permainan dan Olah Raga - Buku [B7: 2,00]                                                                                           | 2                   | Exp        | 119000      | 238.000           | 0                | 238.000           |
| 132.     |                   | 05.05.       | <b>Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah</b>                                                                                    |                     |            |             | <b>2.399.900</b>  | <b>1.550.000</b> | <b>849.900</b>    |
| 133.     |                   | 05.05.13.    | <b>Pemeliharaan instalasi listrik (termasuk penggantian lampu)</b>                                                                  |                     |            |             | <b>1.949.900</b>  | <b>1.550.000</b> | <b>399.900</b>    |
| 134.     | 5.1.02.01.01.0031 | 05.05.13.    | Lampu LED [B5: 14,00]                                                                                                               | 14                  | Buah       | 75000       | 1.050.000         | 1.050.000        | 0                 |
| 135.     | 5.1.02.01.01.0031 | 05.05.13.    | Baterai AAA/A3                                                                                                                      | 160                 | Buah       | 5000        | 800.000           | 400.000          | 400.000           |
| 136.     | 5.1.02.01.01.0031 | 05.05.13.    | Kabel roll tanpa dudukan                                                                                                            | 1                   | Unit       | 100000      | 99.900            | 100.000          | -100              |
| 137.     |                   | 05.05.56.    | <b>Pengembangan sekolah sehat, sekolah aman, sekolah ramah anak, sekolah inklusi, sekolah adiwiyata dan sejenisnya</b>              |                     |            |             | <b>450.000</b>    | <b>0</b>         | <b>450.000</b>    |
| 138.     | 5.1.02.01.01.0026 | 05.05.56.    | Banner                                                                                                                              | 3                   | buah       | 150000      | 450.000           | 0                | 450.000           |
| 139.     |                   | 05.07.       | <b>Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa</b>                                                                                           |                     |            |             | <b>3.000.000</b>  | <b>3.000.000</b> | <b>0</b>          |
| 140.     |                   | 05.07.05.    | <b>Penambahan daya internet</b>                                                                                                     |                     |            |             | <b>3.000.000</b>  | <b>3.000.000</b> | <b>0</b>          |
| 141.     | 5.2.02.10.02.0004 | 05.07.05.    | Router [B5: 1,00]                                                                                                                   | 1                   | Unit       | 3000000     | 3.000.000         | 3.000.000        | 0                 |
| 142.     |                   | 05.08.       | <b>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah</b>                                                                                    |                     |            |             | <b>30.199.003</b> | <b>7.180.000</b> | <b>23.019.003</b> |
| 143.     |                   | 05.08.03.    | <b>Pengadaan dan pemeliharaan instalasi air</b>                                                                                     |                     |            |             | <b>490.000</b>    | <b>0</b>         | <b>490.000</b>    |
| 144.     | 5.1.02.03.02.0123 | 05.08.03.    | Perbaikan pompa air                                                                                                                 | 1                   | Unit       | 570000      | 490.000           | 0                | 490.000           |
| 145.     |                   | 05.08.07.    | <b>Pengecatan, perbaikan atap bocor, perbaikan pintu, jendela, lantai atau fasilitas lainnya yang tidak lebih dari rusak ringan</b> |                     |            |             | <b>1.115.000</b>  | <b>0</b>         | <b>1.115.000</b>  |
| 146.     | 5.1.02.02.01.0016 | 05.08.07.    | Upah tukang pengecatan pintu gerbang                                                                                                | 6                   | Orang Hari | 100000      | 600.000           | 0                | 600.000           |
| 147.     | 5.1.02.02.01.0016 | 05.08.07.    | Upah tukang mengelas pintu besi                                                                                                     | 1                   | Orang Hari | 100000      | 100.000           | 0                | 100.000           |
| 148.     | 5.1.02.03.03.0033 | 05.08.07.    | Cat emco                                                                                                                            | 3                   | kaleng     | 100000      | 300.000           | 0                | 300.000           |
| 149.     | 5.1.02.03.03.0033 | 05.08.07.    | Thinner                                                                                                                             | 2                   | kaleng     | 30000       | 60.000            | 0                | 60.000            |
| 150.     | 5.1.02.03.03.0033 | 05.08.07.    | Kuas besar                                                                                                                          | 1                   | Buah       | 25000       | 25.000            | 0                | 25.000            |

| No. Urut    | Kode Rekening     | Kode Program     | Uraian                                                           | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah           | Tahap            |                  |
|-------------|-------------------|------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------------|------------------|------------------|
|             |                   |                  |                                                                  | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                  | 1                | 2                |
| 151.        | 5.1.02.03.03.0033 | 05.08.07.        | Kuas kecil                                                       | 2                   | Buah   | 15000       | 30.000           | 0                | 30.000           |
| <b>152.</b> |                   | <b>05.08.23.</b> | <b>Pengadaan Meubelair Ruang Perpustakaan</b>                    |                     |        |             | <b>3.000.000</b> | <b>3.000.000</b> | <b>0</b>         |
| 153.        | 5.2.02.05.01.0005 | 05.08.23.        | Pembelian rak perpustakaan [B5: 1,00]                            | 1                   | Seat   | 3000000     | 3.000.000        | 3.000.000        | 0                |
| <b>154.</b> |                   | <b>05.08.33.</b> | <b>Pemeliharaan alat peraga/praktik sekolah</b>                  |                     |        |             | <b>1.950.000</b> | <b>0</b>         | <b>1.950.000</b> |
| 155.        | 5.1.02.03.02.0312 | 05.08.33.        | Pertbaikan mikroskop                                             | 6                   | Unit   | 250000      | 1.500.000        | 0                | 1.500.000        |
| 156.        | 5.1.02.03.02.0317 | 05.08.33.        | Pertbaikan gitar elektrik Gibson                                 | 1                   | Unit   | 150000      | 150.000          | 0                | 150.000          |
| 157.        | 5.1.02.03.02.0317 | 05.08.33.        | Pertbaikan gitar akustik                                         | 3                   | Unit   | 100000      | 300.000          | 0                | 300.000          |
| <b>158.</b> |                   | <b>05.08.34.</b> | <b>Pengadaan alat peraga/praktik sekolah</b>                     |                     |        |             | <b>8.499.995</b> | <b>4.000.000</b> | <b>4.499.995</b> |
| 159.        | 5.2.02.08.03.0008 | 05.08.34.        | Model Torso Pria [B2: 1,00]                                      | 1                   | Unit   | 4000000     | 4.000.000        | 4.000.000        | 0                |
| 160.        | 5.2.02.08.03.0016 | 05.08.34.        | Tenda Lipat                                                      | 5                   | Buah   | 900000      | 4.499.995        | 0                | 4.499.995        |
| <b>161.</b> |                   | <b>05.08.35.</b> | <b>Pemeliharaan ruang kelas</b>                                  |                     |        |             | <b>4.230.000</b> | <b>0</b>         | <b>4.230.000</b> |
| 162.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | Kabel VGA untuk pemasangan LCD proyektor                         | 3                   | buah   | 250000      | 750.000          | 0                | 750.000          |
| 163.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | Bracket untuk pemasangan LCD proyektor                           | 3                   | buah   | 100000      | 300.000          | 0                | 300.000          |
| 164.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | Kabel listrik untuk pemasangan LCD proyektor (3 buah di 3 ruang) | 1                   | rol    | 250000      | 250.000          | 0                | 250.000          |
| 165.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | staker untuk pemasangan LCD proyektor 3 buah                     | 3                   | buah   | 20000       | 60.000           | 0                | 60.000           |
| 166.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | stopkontak untuk pemasangan LCD proyektor                        | 3                   | buah   | 20000       | 60.000           | 0                | 60.000           |
| 167.        | 5.1.02.01.01.0012 | 05.08.35.        | Paralon pipih untuk kabel pemasangan LCD proyektor               | 30                  | meter  | 7000        | 210.000          | 0                | 210.000          |
| 168.        | 5.1.02.02.01.0035 | 05.08.35.        | Upah tukang pemasangan LCD proyektor 3 ruang kelas               | 10                  | hari   | 100000      | 1.000.000        | 0                | 1.000.000        |
| 169.        | 5.1.02.02.01.0036 | 05.08.35.        | Pertbaikan audio (sound system) 4 ruang kelas                    | 4                   | unit   | 400000      | 1.600.000        | 0                | 1.600.000        |
| <b>170.</b> |                   | <b>05.08.36.</b> | <b>Pemeliharaan ruang laboratorium</b>                           |                     |        |             | <b>4.149.000</b> | <b>0</b>         | <b>4.149.000</b> |
| 171.        | 5.1.02.01.01.0001 | 05.08.36.        | Material bangunan pemeliharaan R Laboratorium                    | 1                   | paket  | 2749000     | 2.749.000        | 0                | 2.749.000        |

| No. Urut    | Kode Rekening        | Kode Program     | Uraian                                                                     | Rincian Perhitungan |                |             | Jumlah            | Tahap            |                   |
|-------------|----------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|
|             |                      |                  |                                                                            | Volume              | Satuan         | Tarif Harga |                   | 1                | 2                 |
| 172.        | 5.1.02.02.01<br>0016 | 05.08.36.        | Upah tukang penyekatan ruang laboratorium dan perbaikan pintu laboratorium | 14                  | hari           | 100000      | 1.400.000         | 0                | 1.400.000         |
| <b>173.</b> |                      | <b>05.08.45.</b> | <b>Pemeliharaan Taman dan Lapangan</b>                                     |                     |                |             | <b>2.205.000</b>  | <b>180.000</b>   | <b>2.025.000</b>  |
| 174.        | 5.1.02.01.01<br>0008 | 05.08.45.        | Tanaman Hias Tanaman Hias 1 Paket                                          | 1                   | Paket          | 1000000     | 1.000.000         | 0                | 1.000.000         |
| 175.        | 5.1.02.01.01<br>0012 | 05.08.45.        | Pot bunga diameter 50 cm [B9: 10,00]                                       | 10                  | Unit           | 50000       | 500.000           | 0                | 500.000           |
| 176.        | 5.1.02.01.01<br>0012 | 05.08.45.        | Pot bunga diameter 30 cm                                                   | 15                  | Unit           | 35000       | 525.000           | 0                | 525.000           |
| 177.        | 5.1.02.02.01<br>0016 | 05.08.45.        | Upah tukang pemeliharaan taman                                             | 2                   | Orang Kegiatan | 90000       | 180.000           | 180.000          | 0                 |
| <b>178.</b> |                      | <b>05.08.46.</b> | <b>Pemeliharaan Pagar Sekolah</b>                                          |                     |                |             | <b>4.560.000</b>  | <b>0</b>         | <b>4.560.000</b>  |
| 179.        | 5.1.02.02.01<br>0016 | 05.08.46.        | Upah tukang pengecatan dinding pagar sekolah [B7: 24,00]                   | 24                  | OK             | 100000      | 2.400.000         | 0                | 2.400.000         |
| 180.        | 5.1.02.03.03<br>0030 | 05.08.46.        | Cat No Drop                                                                | 7                   | kaleng         | 200000      | 1.400.000         | 0                | 1.400.000         |
| 181.        | 5.1.02.03.03<br>0030 | 05.08.46.        | Cat Emco                                                                   | 5                   | kaleng         | 100000      | 500.000           | 0                | 500.000           |
| 182.        | 5.1.02.03.03<br>0030 | 05.08.46.        | Thinner                                                                    | 6                   | liter          | 30000       | 180.000           | 0                | 180.000           |
| 183.        | 5.1.02.03.03<br>0030 | 05.08.46.        | Kuas besar                                                                 | 2                   | Buah           | 25000       | 50.000            | 0                | 50.000            |
| 184.        | 5.1.02.03.03<br>0030 | 05.08.46.        | Kuas kecil                                                                 | 2                   | Buah           | 15000       | 30.000            | 0                | 30.000            |
| <b>185.</b> |                      | <b>05.08.50.</b> | <b>Pengadaan peralatan kantor</b>                                          |                     |                |             | <b>8</b>          | <b>0</b>         | <b>8</b>          |
| 186.        | 5.2.02.05.02<br>0002 | 05.08.50.        | Stopwach                                                                   | 1                   | buah           | 8           | 8                 | 0                | 8                 |
| <b>187.</b> |                      | <b>05.09.</b>    | <b>Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran</b>                            |                     |                |             | <b>29.899.990</b> | <b>9.000.000</b> | <b>20.899.990</b> |
| <b>188.</b> |                      | <b>05.09.01.</b> | <b>Pengadaan Komputer desktop/work station</b>                             |                     |                |             | <b>3.000.000</b>  | <b>3.000.000</b> | <b>0</b>          |
| 189.        | 5.2.02.10.02<br>0005 | 05.09.01.        | Monitor                                                                    | 1                   | Unit           | 3000000     | 3.000.000         | 3.000.000        | 0                 |
| <b>190.</b> |                      | <b>05.09.02.</b> | <b>Pengadaan LCD proyektor</b>                                             |                     |                |             | <b>17.399.997</b> | <b>0</b>         | <b>17.399.997</b> |
| 191.        | 5.2.02.10.02<br>0005 | 05.09.02.        | LCD Proyektor                                                              | 3                   | Unit           | 5800000     | 17.399.997        | 0                | 17.399.997        |
| <b>192.</b> |                      | <b>05.09.03.</b> | <b>Pengadaan Printer atau printer plus scanner</b>                         |                     |                |             | <b>4.499.999</b>  | <b>4.500.000</b> | <b>-1</b>         |
| 193.        | 5.2.02.05.01<br>0005 | 05.09.03.        | Printer [B3: 1,00]                                                         | 1                   | Unit           | 4500000     | 4.499.999         | 4.500.000        | -1                |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                                                                       | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah      | Tahap      |            |
|----------|-------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------|------------|------------|
|          |                   |              |                                                                                                                              | Volume              | Satuan | Tarif Harga |             | 1          | 2          |
| 194.     |                   | 05.09.05.    | Pemeliharaan Komputer                                                                                                        |                     |        |             | 1.000.000   | 1.000.000  | 0          |
| 195.     | 5.1.02.03.02.0404 | 05.09.05.    | Komponen Komputer, laptop dan jaringannya [B3: 1,00]                                                                         | 1                   | Paket  | 1000000     | 1.000.000   | 1.000.000  | 0          |
| 196.     |                   | 05.09.06.    | Pemeliharaan printer                                                                                                         |                     |        |             | 1.000.000   | 500.000    | 500.000    |
| 197.     | 5.1.02.03.02.0115 | 05.09.06.    | Perbaikan printer                                                                                                            | 2                   | Unit   | 500000      | 1.000.000   | 500.000    | 500.000    |
| 198.     |                   | 05.09.08.    | Pemeliharaan Proyektor                                                                                                       |                     |        |             | 2.999.994   | 0          | 2.999.994  |
| 199.     | 5.1.02.03.02.0117 | 05.09.08.    | Perbaikan LCD                                                                                                                | 6                   | Unit   | 499999      | 2.999.994   | 0          | 2.999.994  |
| 200.     |                   | 06.          | Pengembangan standar pengelolaan                                                                                             |                     |        |             | 109.952.372 | 63.736.000 | 46.216.372 |
| 201.     |                   | 06.01.       | Penerimaan Peserta Didik Baru                                                                                                |                     |        |             | 35.874.170  | 32.505.000 | 3.369.170  |
| 202.     |                   | 06.01.02.    | Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)                                                                            |                     |        |             | 32.504.170  | 32.505.000 | -830       |
| 203.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | cetak brosur [B1: 5,00, B4: 5,00]                                                                                            | 10                  | rim    | 250000      | 2.499.170   | 2.500.000  | -830       |
| 204.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Pamflet [B2: 1000,00]                                                                                                        | 1000                | Lembar | 5000        | 5.000.000   | 5.000.000  | 0          |
| 205.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Banner Kecil [B4: 50,00]                                                                                                     | 50                  | Buah   | 55000       | 2.750.000   | 2.750.000  | 0          |
| 206.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Banner Besar [B2: 40,00]                                                                                                     | 40                  | Lembar | 105000      | 4.200.000   | 4.200.000  | 0          |
| 207.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Stopmap Berkop [B1: 1000,00, B3: 500,00]                                                                                     | 1500                | Lembar | 5000        | 7.500.000   | 7.500.000  | 0          |
| 208.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Blangko Pendaftaran [B3: 2,00, B5: 3,00]                                                                                     | 5                   | Rim    | 150000      | 750.000     | 750.000    | 0          |
| 209.     | 5.1.02.01.01.0026 | 06.01.02.    | Banner 1 x 80                                                                                                                | 40                  | Unit   | 75000       | 3.000.000   | 3.000.000  | 0          |
| 210.     | 5.1.02.01.01.0055 | 06.01.02.    | Konsumsi snack pelaksanaan PPDB (snack)                                                                                      | 105                 | dus    | 15000       | 1.575.000   | 1.575.000  | 0          |
| 211.     | 5.1.02.01.01.0055 | 06.01.02.    | Konsumsi makan dan minum untuk kegiatan PPDB                                                                                 | 105                 | Dus    | 30000       | 3.150.000   | 3.150.000  | 0          |
| 212.     | 5.1.02.02.01.0016 | 06.01.02.    | Biaya pemasangan banner PPDB - 120 buah banner (upah tukang) [B4: 6,00, B5: 6,00]                                            | 12                  | OH     | 90000       | 1.080.000   | 1.080.000  | 0          |
| 213.     | 5.1.02.04.01.0001 | 06.01.02.    | Upah harian sosialisasi PPDB ke SMP / MTs [B2: 20,00, B3: 20,00]                                                             | 40                  | OP     | 25000       | 1.000.000   | 1.000.000  | 0          |
| 214.     |                   | 06.01.13.    | Penyelenggaraan: Melaksanakan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan |                     |        |             | 3.370.000   | 0          | 3.370.000  |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program | Uraian                                                                                  | Rincian Perhitungan |                 |             | Jumlah            | Tahap             |                   |
|----------|----------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|          |                      |              |                                                                                         | Volume              | Satuan          | Tarif Harga |                   | 1                 | 2                 |
| 215.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 06.01.13.    | Banner [B7: 1,00]                                                                       | 1                   | Lembar          | 300000      | 120.000           | 0                 | 120.000           |
| 216.     | 5.1.02.01.01<br>0055 | 06.01.13.    | Konsumsi panitia dan pemateri kegiatan MPLS (snack + minum) [B7: 150,00]                | 150                 | Dus             | 15000       | 2.250.000         | 0                 | 2.250.000         |
| 217.     | 5.1.02.02.01<br>0029 | 06.01.13.    | Honorarium Pemateri kegiatan MPLS [B7: 4,00]                                            | 4                   | OK              | 250000      | 1.000.000         | 0                 | 1.000.000         |
| 218.     |                      | 06.03.       | <b>Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler</b>                            |                     |                 |             | <b>2.610.000</b>  | <b>2.760.000</b>  | <b>-150.000</b>   |
| 219.     |                      | 06.03.35.    | <b>Pelaksanaan Lomba KSN</b>                                                            |                     |                 |             | <b>2.610.000</b>  | <b>2.760.000</b>  | <b>-150.000</b>   |
| 220.     | 5.1.02.01.01<br>0055 | 06.03.35.    | Konsumsi makan kegiatan pembinaan lomba OSN tingkat Kabupaten [B4: 72,00]               | 72                  | OK              | 30000       | 2.160.000         | 2.160.000         | 0                 |
| 221.     | 5.1.02.02.01<br>0027 | 06.03.35.    | Honorarium Teknisi kegiatan simulasi, gladi bersih dan pelaksanaan lomba OSN [B4: 4,00] | 4                   | OK              | 75000       | 225.000           | 300.000           | -75.000           |
| 222.     | 5.1.02.02.01<br>0027 | 06.03.35.    | Honorarium Proktor kegiatan simulasi, gladi bersih dan pelaksanaan lomba OSN [B4: 4,00] | 4                   | OK              | 75000       | 225.000           | 300.000           | -75.000           |
| 223.     |                      | 06.05.       | <b>Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah</b>                                        |                     |                 |             | <b>45.872.233</b> | <b>11.671.000</b> | <b>34.201.233</b> |
| 224.     |                      | 06.05.02.    | <b>Usaha Kesehatan Sekolah (UKS), peralatan dan/atau obat-obatan</b>                    |                     |                 |             | <b>1.212.000</b>  | <b>0</b>          | <b>1.212.000</b>  |
| 225.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | masker [B7: 10,00]                                                                      | 10                  | Buah            | 20000       | 200.000           | 0                 | 200.000           |
| 226.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Antiseptic (Betadine) [B7: 1,00, B10: 1,00]                                             | 2                   | 1 Botol (30 MI) | 15000       | 30.000            | 0                 | 30.000            |
| 227.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Minyak Kayu Putih [B7: 1,00, B10: 1,00]                                                 | 2                   | Botol           | 30000       | 60.000            | 0                 | 60.000            |
| 228.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Pembalut wanita [B7: 15,00, B10: 15,00]                                                 | 30                  | Paket           | 17000       | 510.000           | 0                 | 510.000           |
| 229.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Tolak angin [B7: 2,00, B10: 2,00]                                                       | 4                   | Dus             | 40000       | 160.000           | 0                 | 160.000           |
| 230.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Kapas Pembalut 25 gr [B7: 1,00, B10: 1,00]                                              | 2                   | Roll            | 4500        | 9.000             | 0                 | 9.000             |
| 231.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Hansaplast isi 100 [B7: 1,00]                                                           | 1                   | Box             | 50000       | 50.000            | 0                 | 50.000            |
| 232.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Kasa Pembalut 10 cm x 4 yard [B7: 1,00, B10: 1,00]                                      | 2                   | Roll            | 4500        | 9.000             | 0                 | 9.000             |
| 233.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Paramex [B7: 5,00, B10: 5,00]                                                           | 10                  | Strip           | 4000        | 40.000            | 0                 | 40.000            |
| 234.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Entrostop [B7: 2,00, B10: 2,00]                                                         | 4                   | Strip           | 8500        | 34.000            | 0                 | 34.000            |
| 235.     | 5.1.02.01.01<br>0037 | 06.05.02.    | Asam mefenamat 500 [B7: 2,00, B10: 2,00]                                                | 4                   | Tablet          | 15000       | 60.000            | 0                 | 60.000            |

| No. Urut    | Kode Rekening     | Kode Program     | Uraian                                                                         | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah            | Tahap             |                   |
|-------------|-------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|             |                   |                  |                                                                                | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                   | 1                 | 2                 |
| 236.        | 5.1.02.01.01.0037 | 06.05.02.        | Balsem [B7: 1,00, B10: 1,00]                                                   | 2                   | Buah   | 25000       | 50.000            | 0                 | 50.000            |
| <b>237.</b> |                   | <b>06.05.42.</b> | <b>Penyusunan Laporan</b>                                                      |                     |        |             | <b>1.350.000</b>  | <b>0</b>          | <b>1.350.000</b>  |
| 238.        | 5.1.02.01.01.0055 | 06.05.42.        | Konsumsi snack penyusunan laporan BOS [B7: 15,00, B12: 15,00]                  | 30                  | Dus    | 15000       | 450.000           | 0                 | 450.000           |
| 239.        | 5.1.02.01.01.0055 | 06.05.42.        | Konsumsi makan penyusunan laporan BOS [B7: 15,00, B12: 15,00]                  | 30                  | Dus    | 30000       | 900.000           | 0                 | 900.000           |
| <b>240.</b> |                   | <b>06.05.61.</b> | <b>Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)</b> |                     |        |             | <b>32.899.382</b> | <b>11.671.000</b> | <b>21.228.382</b> |
| 241.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar       | 85                  | Rim    | 60000       | 5.099.980         | 2.700.000         | 2.399.980         |
| 242.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Ballpoint                                                                      | 4                   | Dus    | 30000       | 119.996           | 120.000           | -4                |
| 243.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Pensil 2 B [B4: 6,00]                                                          | 6                   | Box    | 50000       | 300.000           | 300.000           | 0                 |
| 244.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Box File Plastik                                                               | 24                  | Buah   | 12500       | 300.000           | 75.000            | 225.000           |
| 245.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Tinta Spidol White Board                                                       | 23                  | Paket  | 300000      | 6.900.000         | 2.100.000         | 4.800.000         |
| 246.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Binder Klip nomor 107 [B2: 10,00]                                              | 10                  | Kotak  | 7500        | 75.000            | 75.000            | 0                 |
| 247.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Binder Klip nomor 111 [B2: 10,00, B4: 10,00]                                   | 20                  | Kotak  | 11000       | 220.000           | 220.000           | 0                 |
| 248.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Binder Klip nomor 155                                                          | 10                  | Kotak  | 12000       | 120.000           | 60.000            | 60.000            |
| 249.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Binder Klip nomor 200                                                          | 10                  | Kotak  | 16500       | 165.000           | 99.000            | 66.000            |
| 250.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Binder Klip nomor 260                                                          | 11                  | Kotak  | 20500       | 225.495           | 102.500           | 122.995           |
| 251.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Lakban Hitam                                                                   | 10                  | Buah   | 18000       | 179.995           | 90.000            | 89.995            |
| 252.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Lakban Bening                                                                  | 10                  | Buah   | 12000       | 120.000           | 0                 | 120.000           |
| 253.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Tip Ex Mek : KENKO [B4: 35,00]                                                 | 35                  | Buah   | 7000        | 245.000           | 245.000           | 0                 |
| 254.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Tinta Stempel                                                                  | 2                   | Buah   | 15000       | 30.000            | 0                 | 30.000            |
| 255.        | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.61.        | Solasi Isolatif Bening Kecil                                                   | 45                  | Buah   | 1500        | 67.480            | 30.000            | 37.480            |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                 | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah    |  |
|----------|-------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-----------|--|
|          |                   |              |                                                                        | Volume              | Satuan | Tarif Harga |           |  |
| 256.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Solasi Isolatif Bening Besar                                           | 6                   | Buah   | 10000       | 60.000    |  |
| 257.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Double Tape 2" JOYKO                                                   | 10                  | Roll   | 16000       | 160.000   |  |
| 258.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Buku Kwitansi Merk : Paperline                                         | 40                  | Buku   | 8000        | 320.000   |  |
| 259.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Kertas Post-It Post It 656                                             | 20                  | Pad    | 10000       | 199.990   |  |
| 260.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Stapler Strapler Kecil JOYKO                                           | 4                   | Buah   | 20000       | 79.998    |  |
| 261.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Stapler Isi Stapler No. 50 [B2: 1,00]                                  | 1                   | Buah   | 112000      | 112.000   |  |
| 262.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Stapler Isi Stapler No. 10                                             | 2                   | Dus    | 62000       | 124.000   |  |
| 263.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Amplop Panjang Putih Polos Amplop polos Ukuran 90                      | 10                  | Dus    | 25000       | 250.000   |  |
| 264.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Amplop Panjang Putih Polos Amplop putih Ukuran 230 x 110 mm [B4: 5,00] | 5                   | Dus    | 24000       | 120.000   |  |
| 265.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Penghapus Kecil Faber Castle [B4: 30,00]                               | 30                  | Pcs    | 3500        | 105.000   |  |
| 266.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Penghapus Whiteboard besar Tanpa Merk [B4: 15,00]                      | 15                  | Pcs    | 15000       | 225.000   |  |
| 267.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Gunting Kertas                                                         | 2                   | Buah   | 14000       | 28.000    |  |
| 268.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Pisau Cutter Kenko L-500 [B2: 2,00]                                    | 2                   | Buah   | 15000       | 30.000    |  |
| 269.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Stabilo                                                                | 6                   | Buah   | 15000       | 90.000    |  |
| 270.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam          | 8                   | Unit   | 138000      | 1.104.000 |  |
| 271.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Yellow         | 4                   | Unit   | 138000      | 552.000   |  |
| 272.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Magenta        | 4                   | Unit   | 138000      | 552.000   |  |
| 273.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Cyan           | 4                   | Unit   | 138000      | 552.000   |  |
| 274.     | 5.1.02.01.01.0024 | 06.05.6      | Laserjet 35A Tinta Printer                                             | 23                  | Buah   | 110000      | 2.529.998 |  |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program | Uraian                                                                         | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah    | Tahap     |           |
|----------|----------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                      |              |                                                                                | Volume              | Satuan | Tarif Harga |           | 1         | 2         |
| 275.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Trigonal Klip Kecil Besi Elastis                                               | 20                  | Pcs    | 4300        | 86.000    | 43.000    | 43.000    |
| 276.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Lem Stick 8 Gr KENKO [B10: 10,00]                                              | 10                  | Pcs    | 7500        | 75.000    | 0         | 75.000    |
| 277.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Lem Stick 25 Gr KENKO [B4: 8,00]                                               | 8                   | Pcs    | 11000       | 88.000    | 88.000    | 0         |
| 278.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas Label                                                                   | 6                   | Set    | 10000       | 60.000    | 0         | 60.000    |
| 279.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Amplop Polos Pendek No. 104 [B10: 5,00]                                        | 5                   | pack   | 15000       | 75.000    | 0         | 75.000    |
| 280.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4, Ukuran : 8,27"" x 11,69"", Isi : 500 lembar | 40                  | Rim    | 55000       | 2.200.000 | 1.650.000 | 550.000   |
| 281.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas Buffalo                                                                 | 200                 | Lembar | 1000        | 200.000   | 50.000    | 150.000   |
| 282.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Snelhekteer Plastik                                                            | 100                 | Lembar | 5000        | 499.950   | 250.000   | 249.950   |
| 283.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Spidol White board                                                             | 3                   | Lusin  | 161500      | 484.500   | 161.500   | 323.000   |
| 284.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Map Odner 1401                                                                 | 15                  | Buah   | 20000       | 300.000   | 0         | 300.000   |
| 285.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Map Plastik kancing BIG                                                        | 6                   | Dos    | 45000       | 270.000   | 135.000   | 135.000   |
| 286.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Stopmap Kertas                                                                 | 1004                | Buah   | 1000        | 1.004.000 | 0         | 1.004.000 |
| 287.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Bolpoint Pentel                                                                | 10                  | dus    | 25000       | 250.000   | 0         | 250.000   |
| 288.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar       | 35                  | rim    | 60000       | 2.100.000 | 0         | 2.100.000 |
| 289.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Laserjet 35A Tinta Printer                                                     | 2                   | buah   | 110000      | 220.000   | 0         | 220.000   |
| 290.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4, Ukuran : 8,27"" x 11,69"", Isi : 500 lembar | 25                  | rim    | 55000       | 1.375.000 | 0         | 1.375.000 |
| 291.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas Bergaris (Double Folio) Ukuran : 32 x 42,5 cm Isi : 500 lembar          | 10                  | Rim    | 45000       | 450.000   | 0         | 450.000   |
| 292.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Map Plastik Snelhecteer Merk : Daia                                            | 40                  | buah   | 5000        | 200.000   | 0         | 200.000   |
| 293.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 06.05.61.    | Kertas Buffalo                                                                 | 100                 | lembar | 1000        | 100.000   | 0         | 100.000   |

| No. Urut    | Kode Rekening     | Kode Program     | Uraian                                                                                       | Rincian Perhitungan |            |             | Jumlah           | Tahap    |                  |
|-------------|-------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|------------------|----------|------------------|
|             |                   |                  |                                                                                              | Volume              | Satuan     | Tarif Harga |                  | 1        | 2                |
| 294.        | 5.1.02.01.01.0026 | 06.05.61.        | Amplop Putih berkop                                                                          | 10                  | Paket      | 70000       | 700.000          | 0        | 700.000          |
| 295.        | 5.1.02.01.01.0026 | 06.05.61.        | Kertas Kop Surat                                                                             | 4                   | Rim        | 200000      | 800.000          | 0        | 800.000          |
| <b>296.</b> |                   | <b>06.05.69.</b> | <b>Transportasi dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke dinas pendidikan Kabupaten/Kota</b> |                     |            |             | <b>326.000</b>   | <b>0</b> | <b>326.000</b>   |
| 297.        | 5.1.02.01.01.0026 | 06.05.69.        | Jilid Spiral Plastik Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo Dilaminating             | 9                   | Buku       | 14000       | 126.000          | 0        | 126.000          |
| 298.        | 5.1.02.04.01.0003 | 06.05.69.        | Transport ke Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Tengah                                           | 1                   | OK         | 200000      | 200.000          | 0        | 200.000          |
| <b>299.</b> |                   | <b>06.05.72.</b> | <b>Pembelian perlengkapan penunjang kebersihan</b>                                           |                     |            |             | <b>250.000</b>   | <b>0</b> | <b>250.000</b>   |
| 300.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.72.        | Kamper / Kapur barus                                                                         | 10                  | bungk<br>s | 25000       | 250.000          | 0        | 250.000          |
| <b>301.</b> |                   | <b>06.05.73.</b> | <b>Pengadaan Alat Kebersihan</b>                                                             |                     |            |             | <b>9.834.851</b> | <b>0</b> | <b>9.834.851</b> |
| 302.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Tissue                                                                                       | 50                  | Box        | 15000       | 750.000          | 0        | 750.000          |
| 303.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Sabun cuci tangan                                                                            | 40                  | liter      | 25000       | 1.000.000        | 0        | 1.000.000        |
| 304.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Cairan pembersih kamar mandi                                                                 | 52                  | botol      | 24000       | 1.248.000        | 0        | 1.248.000        |
| 305.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Cairan pembersih lantai                                                                      | 75                  | botol      | 15000       | 1.125.000        | 0        | 1.125.000        |
| 306.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Sabun cuci piring                                                                            | 18                  | botol      | 18000       | 324.000          | 0        | 324.000          |
| 307.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Cairan pembersih kaca                                                                        | 40                  | botol      | 15000       | 600.000          | 0        | 600.000          |
| 308.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Sapu lantai                                                                                  | 30                  | Unit       | 25000       | 750.000          | 0        | 750.000          |
| 309.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Sapu lidi                                                                                    | 10                  | Unit       | 12000       | 120.000          | 0        | 120.000          |
| 310.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Alat Pel lantai                                                                              | 12                  | Unit       | 50000       | 600.000          | 0        | 600.000          |
| 311.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Engkrak                                                                                      | 25                  | Unit       | 15000       | 375.000          | 0        | 375.000          |
| 312.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Tempat sampah                                                                                | 15                  | Unit       | 50000       | 750.000          | 0        | 750.000          |
| 313.        | 5.1.02.03.02.0120 | 06.05.73.        | Sikat kamar mandi                                                                            | 8                   | Unit       | 20000       | 160.000          | 0        | 160.000          |

| No. Urut    | Kode Rekening        | Kode Program     | Uraian                                                                                                                                                 | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah             | Tahap             |                    |
|-------------|----------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|--------------------|-------------------|--------------------|
|             |                      |                  |                                                                                                                                                        | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                    | 1                 | 2                  |
| 314.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Keset [B10: 9,00, B12: 8,00]                                                                                                                           | 17                  | Unit   | 25000       | 425.000            | 0                 | 425.000            |
| 315.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Kemoceng [B10: 10,00]                                                                                                                                  | 10                  | Buah   | 20000       | 200.000            | 0                 | 200.000            |
| 316.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Ember                                                                                                                                                  | 2                   | Unit   | 71118       | 142.236            | 0                 | 142.236            |
| 317.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Pengharum ruangan                                                                                                                                      | 16                  | Unit   | 50000       | 800.000            | 0                 | 800.000            |
| 318.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Cairan Handsanitiser                                                                                                                                   | 8                   | liter  | 40000       | 320.000            | 0                 | 320.000            |
| 319.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Alat pembersih kaca                                                                                                                                    | 4                   | Unit   | 25000       | 100.000            | 0                 | 100.000            |
| 320.        | 5.1.02.03.02<br>0120 | 06.05.73.        | Ember                                                                                                                                                  | 1                   | buah   | 45615       | 45.615             | 0                 | 45.615             |
| <b>321.</b> |                      | <b>06.07.</b>    | <b>Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa</b>                                                                                                              |                     |        |             | <b>25.595.969</b>  | <b>16.800.000</b> | <b>8.795.969</b>   |
| <b>322.</b> |                      | <b>06.07.10.</b> | <b>Pembayaran Rek Listrik</b>                                                                                                                          |                     |        |             | <b>11.957.949</b>  | <b>6.600.000</b>  | <b>5.357.949</b>   |
| 323.        | 5.1.02.02.01<br>0061 | 06.07.10.        | Belanja langganan listrik                                                                                                                              | 11                  | Bulan  | 1100000     | 9.687.549          | 6.600.000         | 3.087.549          |
| 324.        | 5.1.02.02.01<br>0061 | 06.07.10.        | Langganan listrik                                                                                                                                      | 1                   | bulan  | 2270400     | 2.270.400          | 0                 | 2.270.400          |
| <b>325.</b> |                      | <b>06.07.11.</b> | <b>Pembayaran Rek Telepon</b>                                                                                                                          |                     |        |             | <b>5.171.520</b>   | <b>3.000.000</b>  | <b>2.171.520</b>   |
| 326.        | 5.1.02.02.01<br>0059 | 06.07.11.        | Belanja langganan telepon                                                                                                                              | 12                  | Bulan  | 500000      | 5.171.520          | 3.000.000         | 2.171.520          |
| <b>327.</b> |                      | <b>06.07.12.</b> | <b>Pembayaran langganan internet</b>                                                                                                                   |                     |        |             | <b>7.489.200</b>   | <b>6.000.000</b>  | <b>1.489.200</b>   |
| 328.        | 5.1.02.02.01<br>0063 | 06.07.12.        | Belanja langganan internet [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00] | 12                  | Bulan  | 1000000     | 7.489.200          | 6.000.000         | 1.489.200          |
| <b>329.</b> |                      | <b>06.07.14.</b> | <b>Pembayaran langganan air</b>                                                                                                                        |                     |        |             | <b>977.300</b>     | <b>1.200.000</b>  | <b>-222.700</b>    |
| 330.        | 5.1.02.02.01<br>0060 | 06.07.14.        | Belanja langganan air                                                                                                                                  | 10                  | Bulan  | 200000      | 427.900            | 1.200.000         | -772.100           |
| 331.        | 5.1.02.02.01<br>0060 | 06.07.14.        | Langganan air bulan Desember                                                                                                                           | 1                   | bulan  | 549400      | 549.400            | 0                 | 549.400            |
| <b>332.</b> |                      | <b>07.</b>       | <b>Pengembangan standar pembiayaan</b>                                                                                                                 |                     |        |             | <b>199.314.000</b> | <b>99.072.000</b> | <b>100.242.000</b> |
| <b>333.</b> |                      | <b>07.05.</b>    | <b>Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah</b>                                                                                                       |                     |        |             | <b>2.380.000</b>   | <b>0</b>          | <b>2.380.000</b>   |
| <b>334.</b> |                      | <b>07.05.60.</b> | <b>Penyelenggaraan sosialisasi dan pelaporan program, kegiatan hasil-hasil, dan pengelolaan keuangan sekolah</b>                                       |                     |        |             | <b>1.800.000</b>   | <b>0</b>          | <b>1.800.000</b>   |
| 335.        | 5.1.02.01.01<br>0055 | 07.05.60.        | Konsumsi makan rapat penyusunan RKAS sekolah                                                                                                           | 60                  | Dus    | 30000       | 1.800.000          | 0                 | 1.800.000          |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                                                                                                                                                                         | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah      | Tahap      |            |
|----------|-------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------|------------|------------|
|          |                   |              |                                                                                                                                                                                | Volume              | Satuan | Tarif Harga |             | 1          | 2          |
| 336.     |                   | 07.05.66.    | Penggandaan laporan dan/atau surat-menyurat                                                                                                                                    |                     |        |             | 580.000     | 0          | 580.000    |
| 337.     | 5.1.02.01.01.0026 | 07.05.66.    | Foto Copy                                                                                                                                                                      | 600                 | Lembar | 300         | 180.000     | 0          | 180.000    |
| 338.     | 5.1.02.01.01.0027 | 07.05.66.    | Materai harga : Rp 10.000                                                                                                                                                      | 40                  | Lembar | 10000       | 400.000     | 0          | 400.000    |
| 339.     |                   | 07.12.       | Pembayaran Honor                                                                                                                                                               |                     |        |             | 196.934.000 | 99.072.000 | 97.862.000 |
| 340.     |                   | 07.12.01.    | Pembayaran Honor Guru                                                                                                                                                          |                     |        |             | 15.643.000  | 7.824.000  | 7.824.000  |
| 341.     | 5.1.02.02.01.0013 | 07.12.01.    | Muri Hastuti (6434763663300042) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]                    | 12                  | OB     | 1304000     | 15.643.000  | 7.824.000  | 7.824.000  |
| 342.     |                   | 07.12.02.    | Pembayaran Honor tenaga administrasi                                                                                                                                           |                     |        |             | 97.305.000  | 49.980.000 | 47.325.000 |
| 343.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Ngudi Asih [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]             | 12                  | OB     | 2138000     | 25.653.000  | 12.828.000 | 12.828.000 |
| 344.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Haryono [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00]                                                                     | 7                   | OB     | 1798000     | 12.586.000  | 10.788.000 | 1.798.000  |
| 345.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Ade Prasetyo Priambogo [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00] | 12                  | OB     | 1798000     | 21.576.000  | 10.788.000 | 10.788.000 |
| 346.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Nurma Uliyati Siregar [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]  | 12                  | OB     | 1438000     | 17.256.000  | 8.628.000  | 8.628.000  |
| 347.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Afif Kurniawan [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]         | 12                  | OB     | 1158000     | 13.896.000  | 6.948.000  | 6.948.000  |
| 348.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.02.    | Honor Tenaga Administrasi - Farhan Hendi Pratama                                                                                                                               | 5                   | OB     | 1267000     | 6.335.000   | 0          | 6.335.000  |
| 349.     |                   | 07.12.03.    | Pembayaran Honor pegawai perpustakaan                                                                                                                                          |                     |        |             | 38.256.000  | 19.128.000 | 19.128.000 |
| 350.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.03.    | Honor Tenaga Perpustakaan - Nur Aini Siti Astuti [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]   | 12                  | OB     | 1458000     | 17.496.000  | 8.748.000  | 8.748.000  |
| 351.     | 5.1.02.02.01.0026 | 07.12.03.    | Honor Tenaga Perpustakaan- Riska Ayu Rosalina [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]      | 12                  | OB     | 1730000     | 20.760.000  | 10.380.000 | 10.380.000 |
| 352.     |                   | 07.12.04.    | Pembayaran Honor penjaga sekolah/satpam/pegawai kebersihan                                                                                                                     |                     |        |             | 45.725.000  | 22.140.000 | 23.585.000 |
| 353.     | 5.1.02.02.01.0030 | 07.12.04.    | Honor Tenaga Kebersihan - Kusnadi [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]                  | 12                  | OB     | 1642000     | 19.704.000  | 9.852.000  | 9.852.000  |

| No. Urut | Kode Rekening        | Kode Program | Uraian                                                                                                                                                          | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah     | Tahap      |            |
|----------|----------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------|------------|------------|
|          |                      |              |                                                                                                                                                                 | Volume              | Satuan | Tarif Harga |            | 1          | 2          |
| 354.     | 5.1.02.02.01<br>0030 | 07.12.04.    | Honor Tenaga Kebersihan - Nur Ahmadi                                                                                                                            | 5                   | OB     | 1189000     | 5.945.000  | 0          | 5.945.000  |
| 355.     | 5.1.02.02.01<br>0031 | 07.12.04.    | Honor Penjaga Sekolah - Adi Nugroho [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00] | 12                  | OB     | 1298000     | 15.576.000 | 7.788.000  | 7.788.000  |
| 356.     | 5.1.02.02.01<br>0031 | 07.12.04.    | Honor Penjaga Sekolah - Ficknie Ainun Najib [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00]                                                        | 6                   | OB     | 750000      | 4.500.000  | 4.500.000  | 0          |
| 357.     |                      | 08.          | Pengembangan dan implementasi sistem penilaian                                                                                                                  |                     |        |             | 46.186.384 | 19.005.000 | 27.181.384 |
| 358.     |                      | 08.03.       | Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler                                                                                                           |                     |        |             | 5.040.000  | 2.520.000  | 2.520.000  |
| 359.     |                      | 08.03.63.    | Remedial                                                                                                                                                        |                     |        |             | 2.520.000  | 1.260.000  | 1.260.000  |
| 360.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.03.63.    | Foto Copy [B3: 4200,00, B9: 4200,00]                                                                                                                            | 8400                | Lembar | 300         | 2.520.000  | 1.260.000  | 1.260.000  |
| 361.     |                      | 08.03.64.    | Pengayaan                                                                                                                                                       |                     |        |             | 2.520.000  | 1.260.000  | 1.260.000  |
| 362.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.03.64.    | Foto Copy                                                                                                                                                       | 8400                | Lembar | 300         | 2.520.000  | 1.260.000  | 1.260.000  |
| 363.     |                      | 08.04.       | Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran                                                                                                          |                     |        |             | 41.146.384 | 16.485.000 | 24.661.384 |
| 364.     |                      | 08.04.14.    | Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Harian                                                                                                                          |                     |        |             | 4.662.000  | 2.331.000  | 2.331.000  |
| 365.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.14.    | Cetak Soal [B3: 7770,00, B10: 7770,00]                                                                                                                          | 15540               | Lembar | 300         | 4.662.000  | 2.331.000  | 2.331.000  |
| 366.     |                      | 08.04.15.    | Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Tengah Semester                                                                                                                 |                     |        |             | 3.512.000  | 1.756.000  | 1.756.000  |
| 367.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 08.04.15.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B3: 10,00, B9: 10,00]                                                                 | 20                  | Rim    | 60000       | 1.200.000  | 600.000    | 600.000    |
| 368.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.15.    | Cetak Soal [B3: 2520,00, B9: 2520,00]                                                                                                                           | 5040                | Paket  | 300         | 1.512.000  | 756.000    | 756.000    |
| 369.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.15.    | Hard Cover [B3: 8,00, B9: 8,00]                                                                                                                                 | 16                  | Buku   | 50000       | 800.000    | 400.000    | 400.000    |
| 370.     |                      | 08.04.16.    | Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester                                                                                                                  |                     |        |             | 16.412.685 | 0          | 16.412.685 |
| 371.     | 5.1.02.01.01<br>0024 | 08.04.16.    | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B12: 20,00]                                                                           | 20                  | Rim    | 60000       | 1.200.000  | 0          | 1.200.000  |
| 372.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.16.    | Hard Cover [B12: 8,00]                                                                                                                                          | 8                   | Buku   | 50000       | 400.000    | 0          | 400.000    |
| 373.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.16.    | Cetak Kertas Raport [B9: 8,00]                                                                                                                                  | 8                   | rim    | 250000      | 1.998.000  | 0          | 1.998.000  |
| 374.     | 5.1.02.01.01<br>0026 | 08.04.16.    | Cetak Stopmap Rapor [B9: 205,00]                                                                                                                                | 205                 | Buah   | 53000       | 10.864.795 | 0          | 10.864.795 |
| 375.     | 5.1.02.01.01<br>0055 | 08.04.16.    | konsumsi makan panitia dan pengawas PAS [B12: 20,00]                                                                                                            | 20                  | Dus    | 30000       | 599.980    | 0          | 599.980    |

| No. Urut    | Kode Rekening     | Kode Program     | Uraian                                                                               | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah           | Tahap            |                  |
|-------------|-------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|-------------|------------------|------------------|------------------|
|             |                   |                  |                                                                                      | Volume              | Satuan | Tarif Harga |                  | 1                | 2                |
| 376.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.16.        | Konsumsi snack panitia kegiatan PAS [B12: 90,00]                                     | 90                  | Dus    | 15000       | 1.349.910        | 0                | 1.349.910        |
| <b>377.</b> |                   | <b>08.04.17.</b> | <b>Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Kenaikan Kelas</b>                                |                     |        |             | <b>5.368.000</b> | <b>5.368.000</b> | <b>0</b>         |
| 378.        | 5.1.02.01.01.0024 | 08.04.17.        | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B5: 20,00] | 20                  | Rim    | 60000       | 1.200.000        | 1.200.000        | 0                |
| 379.        | 5.1.02.01.01.0026 | 08.04.17.        | Cetak Soal [B5: 3360,00]                                                             | 3360                | Paket  | 300         | 1.008.000        | 1.008.000        | 0                |
| 380.        | 5.1.02.01.01.0026 | 08.04.17.        | Hard Cover [B6: 8,00]                                                                | 8                   | Buku   | 50000       | 400.000          | 400.000          | 0                |
| 381.        | 5.1.02.01.01.0026 | 08.04.17.        | Cetak Kertas Raport [B5: 6,00]                                                       | 6                   | Rim    | 250000      | 1.500.000        | 1.500.000        | 0                |
| 382.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.17.        | Konsumsi snack kegiatan UKK                                                          | 56                  | Dus    | 15000       | 840.000          | 840.000          | 0                |
| 383.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.17.        | Konsumsi makan kegiatan UKK (hari terakhir)                                          | 14                  | Dus    | 30000       | 420.000          | 420.000          | 0                |
| <b>384.</b> |                   | <b>08.04.18.</b> | <b>Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Sekolah</b>                                       |                     |        |             | <b>7.030.000</b> | <b>7.030.000</b> | <b>0</b>         |
| 385.        | 5.1.02.01.01.0024 | 08.04.18.        | Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B3: 20,00] | 20                  | Rim    | 60000       | 1.200.000        | 1.200.000        | 0                |
| 386.        | 5.1.02.01.01.0026 | 08.04.18.        | Foto Copy [B3: 3150,00]                                                              | 3150                | Lembar | 300         | 945.000          | 945.000          | 0                |
| 387.        | 5.1.02.01.01.0026 | 08.04.18.        | cetak sampul ijasah                                                                  | 101                 | Buah   | 35000       | 3.535.000        | 3.535.000        | 0                |
| 388.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.18.        | Konsumsi snack panitia dan penguji ujian praktik kelas XII [B2: 60,00]               | 60                  | Dus    | 15000       | 900.000          | 900.000          | 0                |
| 389.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.18.        | Konsumsi makan ujian praktik (hari terakhir)                                         | 15                  | Dus    | 30000       | 450.000          | 450.000          | 0                |
| <b>390.</b> |                   | <b>08.04.22.</b> | <b>Pelaksanaan Asesmen Nasional</b>                                                  |                     |        |             | <b>4.161.699</b> | <b>0</b>         | <b>4.161.699</b> |
| 391.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi snack pelaksanaan Simulasi ANBK [B8: 30,00]                                 | 30                  | Dus    | 15000       | 450.000          | 0                | 450.000          |
| 392.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi makan pelaksanaan Gladi Bersih ANBK [B8: 30,00]                             | 30                  | Dus    | 30000       | 900.000          | 0                | 900.000          |
| 393.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi snack pelaksanaan ANBK [B8: 30,00]                                          | 30                  | Dus    | 15000       | 450.000          | 0                | 450.000          |
| 394.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi makan pelaksanaan Simulasi ANBK [B8: 30,00]                                 | 30                  | Dus    | 30000       | 900.000          | 0                | 900.000          |
| 395.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi snack kegiatan Gladi Bersih ANBK [B8: 30,00]                                | 30                  | Dus    | 15000       | 450.000          | 0                | 450.000          |
| 396.        | 5.1.02.01.01.0055 | 08.04.22.        | Konsumsi makan pelaksanaan ANBK [B8: 30,00]                                          | 30                  | Dus    | 30000       | 900.000          | 0                | 900.000          |

| No. Urut | Kode Rekening     | Kode Program | Uraian                           | Rincian Perhitungan |        |             | Jumlah      | Tahap       |             |
|----------|-------------------|--------------|----------------------------------|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|          |                   |              |                                  | Volume              | Satuan | Tarif Harga |             | 1           | 2           |
| 397.     | 5.1.02.04.01.0003 | 08.04.22.    | Uang harian pengawas silang ANBK | 3                   | sesi   | 50000       | 111.699     | 0           | 111.699     |
| Jumlah   |                   |              |                                  |                     |        |             | 553.280.000 | 227.300.000 | 325.980.000 |

Komite Sekolah



Muhadyin, S.Pd

Kepala Sekolah



Sni Nur Rofi'ah, S.Pd, M.M

NIP: 197209222007012009

Kec. Temanggung, 13 Desember 2023

Bendahara Sekolah

Endang Widarti Budi Astuti, S.Pd

NIP: